
 
豊橋信用金庫 

 

幸支店ＡＴＭご利用時間に関するお知らせ 

 

日頃より、豊橋信用金庫幸支店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

交通事故による幸支店出入口の一部損壊に伴い、お客様の安全確保のため、  

当面の間、ＡＴＭのご利用時間を以下のとおり変更させていただきます。 

お客様には多大なご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【ＡＴＭがご利用可能なお時間】 

曜 日 時 間 帯 

平 日  9 時 00分 ～ 17時 30分 
 

【ＡＴＭがご利用いただけないお時間】 

曜 日 時 間 帯 

平 日 
8時 00分 ～  9 時 00分 

17時 30分 ～ 21 時 00分 

土・日・祝日 ご利用いただけません。 

■ 窓口は通常通り営業しております。 

■ ＡＴＭがご利用いただけないお時間の場合は、近隣店舗等ＡＴＭのご利用を 

お願いいたします。 
 

【近隣の当金庫店舗・ＡＴＭのご案内】 

店 舗 ＡＴＭ利用可能時間 

岩西支店 

豊橋市岩屋町字岩屋下29番地73 

0532-63-2882 平 日 

土・日・祝日 
8時 00分～21時 00分 

三本木支店 

豊橋市三本木町字新三本木46番地の11 

0532-48-2235 
 
 

  ■ 近隣店舗等につきましては、当金庫ホームページにてご確認ください。 

 

令和7年3月 13日 

お客様 各位 


